數發部 1130203 零信任網路架構導入及維護服務
安碁資訊服務人天及工作摘要表

契約日期：113/05/17 － 114/05/16                         契約編號：1130203-009

第 1 項-零信任網路架構導入服務 決標單價：＄11,803/人天

準摘要說明：

• 本案規劃係以通過數發部資安署審核通過零信任產品方案為主，整合業界成熟產

品，穩定性佳，持續發展期長，其完整性、安全性與相容性，皆比一般市售單一、

片段產品更嚴謹更符合機關應用系統整合與安全控管需求。

• 本公司顧問經驗豐富，可配合機關預算設計規劃，SOP 完整，相較友商能更快速建

置、安裝零信相關元件及相關網路設定作業，可彈性配合，以符合客戶預算與可完

成專案建置為主要設想，以合理的人天規劃與費用來提供機關所需。

採購規格

第 2項- 5*8(一般上班時間)

維護預估所需人天

第 3項- 7*24(含非上班時間

與例假日)維護預估所需人天

決標單價：＄778,987/年 決標單價：＄1,015,043/年

1

提供上班時間5*8(7*24)單

一窗口(服務人員須瞭解機

關零信任網路架構)問題諮

詢/排除服務(電話/Email/

遠端)

22(非到場人天) 30(非到場人天)

2
配合機關需求調整零信任

網路架構相關設定
8 8

3

提供每季定期維護(配合機

關規定到場或線上進行)，

並提供維護報告

8(非到場人天) 8(非到場人天)

4
配合機關提供相關演練或

弱點掃描等作業
8 8

5

配合行政院「資通安全管理

法」與各機關之資通安全政

策相關作業

8 8

6

配合零信任平台重大更新

主動通知機關並合議更新

時程

7

如遇零信任網路架構異常

或有重大營運影響時，廠商

接獲機關通知後須於 1小

時內回復，若無法以電話

/Email/遠端處理，應於 4

小時內到達機關現場

12(非到場人天) 24(非到場人天)

合計 66 86